
 

Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 05:50

Link do produktu: https://mercatowloska.pl/slodki-zestaw-prezentowy-dolce-grande-p-656.html

  
Słodki zestaw prezentowy -
DOLCE GRANDE

Cena 243,64 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Zestaw zawiera 10 produktów:

Kawa palona w ziarnach PORTOFINO 500g LA CAFFERIA - Wysoka zawartość ziaren arabiki z Ameryki Środkowej
nadaje mieszance aromatyczny smak z nutami gorzkiej czekolady, podczas gdy drugie palenie obniża kwasowość do
przyjemnego poziomu i zapewnia palony posmak.
Sycylijskie Pistacje w białej czekoladzie - PISTI 200g- Harmonia intensywnej białej czekolady i wykwintnych
pistacji.
Słodkie trufle MIX 200g - TARTUFO 200g- Wyselekcjonowane, obrane i uprażone pistacje najwyższej jakości
spotykają się z najlepszą białą czekoladą, tworząc niepowtarzalną i zachwycającą mieszankę.
Krem pistacjowy PISTI 200g - Bogaty, intensywny smak pistacji z delikatną nutą słodyczy
Krem z Sycylijskich cytryn - SOFI Bronte 190g -  krem cytrynowy o subtelnym, sycylijskim aromacie to doskonały
dodatek do deserów 
Konfitura z Sycylijskich pomarańczy 360g -  konfitura powstaje z dojrzałych pomarańczy z Sycylii, znanych ze
swojego charakterystycznego smaku i bogatego aromatu.
Krem migdałowy 45% - SOFI Bronte 190g -  krem migdałowy wzbogaci każdą potrawę intensywnym, migdałowym
aromatem. Stworzony z 45% sycylijskich migdałów, bez dodatku oleju palmowego.
Pistacjowa czekolada - PREMIUM - Sofi Bronte 100g - Aksamitna biała czekolada spotyka się tu z chrupiącymi
pistacjami z Sycylii, tworząc niepowtarzalny duet smaków.
Chrupiące ciasteczka z Sycylijskich pistacji - SOFI Bronte 120g - Aksamitne i kruche ciasteczka, które
uwalniają intensywny smak i aromat pistacji z Bronte. 
Konfitura z Sycylijskiej moreli 360g - włoski dżem, przygotowany z soczystych moreli sycylijskich. Delikatny
zapach i intensywny smak sycylijskich moreli zachwycają i urzekają.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zamiany ich na
inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia.
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